

AVO Distribuidora

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2702.01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CE

PROponente: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Endereço: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 07, CAMBEBA - FORTALEZA/CE

CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0

TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE Nº004

AGÊNCIA: 0186

C/C: 000081261-2

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 2702.01/2019, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Data da abertura da proposta: 15.03.2019- As 09h:00 Min.



| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | QTD | UNID | MARCA | VR. UNIT. | VR. UNIT. POR EXTENSO | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
|------|---------------------|-----|------|----------|--------------|---|---------------|---|
| 1 | PNEU REF. 1400/24 | 6 | UNID | ASHA | R\$ 2.733,33 | Dois mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 16.399,98 | Dezesseis mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos |
| 2 | PNEU REF 265-75 R17 | 10 | UNID | CAMSO | R\$ 760,00 | Setecentos e sessenta reais | R\$ 7.600,00 | Sete mil e seiscentos reais |
| 3 | PNEU REF. 20.5-25 | 4 | UNID | CAMSO | R\$ 7.200,00 | Sete mil e duzentos reais | R\$ 28.800,00 | Vinte e oito mil e oitocentos reais |
| 4 | PNEU REF. 1000/20 | 20 | UNID | CENTELLA | R\$ 1.146,67 | Um mil, cento e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos | R\$ 22.933,40 | Vinte e dois mil, novecentos e trinta e três reais e quarenta centavos |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

| | | | | | | | | |
|----|-------------------------|----|------|----------|--------------|--|---------------|--|
| 5 | PNEU REF 750/16 | 12 | UNID | CENTELLA | R\$ 573,33 | Quinhentos e setenta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 6.879,96 | Seis mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos |
| 6 | PNEU DIANTEIRO 2.75.18 | 2 | UNID | TECHNIK | R\$ 120,00 | Cento e vinte reais | R\$ 240,00 | Duzentos e quarenta reais |
| 7 | PNEU DIANT. REF. 12.5/8 | 2 | UNID | CAMSO | R\$ 1.493,33 | Um mil, quatrocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos | R\$ 2.986,66 | Dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos |
| 8 | PNEU REF. 175/70 R13 | 36 | UNID | TORNEL | R\$ 210,67 | Duzentos e dez reais e sessenta e sete centavos | R\$ 7.584,12 | Sete mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e doze centavos |
| 9 | PNEU REF. 175/75 R14 | 12 | UNID | COOPER | R\$ 344,93 | Trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos | R\$ 4.139,16 | Quatro mil, cento e trinta e nove reais e dezesseis centavos |
| 10 | PNEU REF. 175/70 R14 | 88 | UNID | TORNEL | R\$ 242,67 | Duzentos e quarenta e dois reais e sessenta e sete centavos | R\$ 21.354,96 | Vinte e um mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos |
| 11 | PNEU REF. 185/65 R15 | 28 | UNID | OVATION | R\$ 300,00 | Trezentos reais | R\$ 8.400,00 | Oito mil e quatrocentos reais |
| 12 | PNEU REF. 195/75 R16 | 12 | UNID | ROADSTON | R\$ 493,33 | Quatrocentos e noventa e três reais e trinta e três centavos | R\$ 5.919,96 | Cinco mil, novecentos e dezenove reais e noventa e seis centavos |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Americo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

6

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

| | | | | | | | | |
|--|------------------------|----|------|--------------|--------------|---|---------------|---|
| 13 | PNEU REF. 215/75 R17.5 | 60 | UNID | CHAOYANG | R\$ 713,33 | Setecentos e treze reais e trinta e três centavos | R\$ 42.799,80 | Quarenta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos |
| 14 | PNEU REF. 275/80 R22.5 | 48 | UNID | ALTURA TYRES | R\$ 1.766,67 | Um mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos | R\$ 84.800,16 | Oitenta e quatro mil, oitocentos reais e dezesseis centavos |
| 15 | PNEU REF. 900/20 | 36 | UNID | CENTELLA | R\$ 1.093,33 | Um mil, noventa e três reais e trinta e três centavos | R\$ 39.359,88 | Trinta e nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos |
| 16 | PNEU TRASEIRO 90/90.1 | 2 | UNID | TECHNIK | R\$ 120,00 | Cento e vinte reais | R\$ 240,00 | Duzentos e quarenta reais |
| 17 | PNEU TRAS REF. 17.5-25 | 2 | UNID | ROADGUIDER | R\$ 3.200,00 | Três mil e duzentos reais | R\$ 6.400,00 | Seis mil e quatrocentos reais |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | R\$ | 306.838,04 |
| VALOR GLOBAL: R\$ 306.838,04 (trezentos e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e quatro centavos) | | | | | | | | |

PRAZO DE ENTREGA:

De acordo com o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

DECLARAÇÕES:

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 14 DE MARÇO DE 2019

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
 CPF: 006.106.133-67
 SÓCIO - GERENTE

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br